Шалабаеву Юрию Владимировичу

ИНН/КПП: 5263138167/526301001

ОГРН: 1185275065326

Почтовый адрес: 603000, г. Нижний Новгород,

ул. Малая Ямская, д. 18, корп. 1, кв. 51

E-mail: kdal2011@yandex.ru

Исх. № 66 от «06» июня 2023 года

Уведомление о выводе источника тепловой энергии из эксплуатации

В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ "О теплоснабжении", пунктом 14 Правил вывода в ремонт и из эксплуатации источников тепловой энергии и тепловых сетей, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2012 № 889, прошу согласовать вывод из эксплуатации источника тепловой энергии - котельной ООО «РУАН», расположенной по адресу: г. Нижний Новгород, ул. Грузинская, д. 376.

Сообщаю следующую информацию:

- оборудование, выводимое из эксплуатации:

Газопотребляющее оборудование	Проектная мощность, м.куб./час	Номинальная теплопроизводительность, кВт	Кол-во	Год изготовления
Котёл «ЗИОСАБ-1000» (Ква - 1,0 - Г/Лж) (ГОСТ 30735-2001)	119,00	1000	2	2004
Газовая горелка «Weishaupt» G7/1-D		250 - 1 550	2	2004

- срок вывода объекта из эксплуатации 01 июня 2024 года;
- причина вывода объекта из эксплуатации технически устаревшее оборудование, отсутствие экономической целесообразности (продолжение эксплуатации указанного источника тепловой энергии ведёт к некомпенсируемым финансовым убыткам);
- сведения о потребителях тепловой энергии, теплоснабжение которых может быть прекращено или ограничено в связи с выводом из эксплуатации объекта теплоснабжения жилые и нежилые помещения, расположенные в многоквартирном жилом доме по адресу: г. Нижний Новгород, ул. Грузинская, д. 37а.

Приложение:

- 1. Решение № 1 единственного участника общества с ограниченной ответственностью «РУАН» о назначении себя на должность единоличного исполнительного органа от "04" декабря 2018 года.
- 2. Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости на котельную, адрес: Нижегородская область, город Нижний Новгород, улица Грузинская, дом 376.

Заранее благодарен.

С Уважением, директор ООО «РУАН»

 $/\Pi$ A KOSHOR

тел. 8 (915) 944 4750